Auswertung Velofahrten

Aktueller Stand im Jahr (seit 01.01.)

Jahr

KM auf Mietrad
KM auf Renner
KM auf MTB
KM auf Rolle

Total KM

HM auf Mietrad
HM auf Renner
HM auf MTB
HM auf Rolle

Total HM

Arbeitswege auf Renner
Arbeitswege auf MTB

Total Arbeitswege

2009

610

5'192

41
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1'338

7272

9'585

60'303

2'758

72'646
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Total KM

Total HM

Total Arbeitswege

Stand letzte 365 Tage

| 10'335

| 99'780



Jahr / Monate

Kilometer

August

Juli

Juni

2009

April

Marz

Februar

Januar

Dezember

November

Oktober

September

August

Juli

2008

Juni

April

Marz

Februar

Januar

L

|

o —

200

400

800 1000 1200 1400 1600 1800

Kilometer pro Monat

E Summe Mietrad

B SummeRennrad O SummeMTB [ Summe Rolle




Hohenmeter

1sn8ny
lInr
lunf
BN
|udy
ZIBN
Jenuqad

Jenuer

2009

JaquwiazaQ
JaquianoN
J3gon0
Jaquiardas
1sn8ny
lInr

ung

el

|udy
ZIBIN
Jenige4

Jenuer

2008

30000

25000

20000

15000

10000

5000 —
O —

Jahr / Monat



